
Misiņkalna dabas parkā izvietoti  17 kontrolpunkti.  Katram kontrolpunktam ir
noteikta vērtība un tā ir vienāda ar punkta numura pirmo ciparu (piemēram,
KP 11 vērtība ir 1, KP 23=2, KP 41=4).

Kontrolpunkti apmeklējami sevis izvēlētā secībā un sevis izvēlētā skaitā.

Kopējais  kontrollaiks  -  3h.  Rezultātu  veido  apmeklēto  punktu  vērtība  un
pavadītais laiks. Pārsniedzot kontrollaiku, no kopējā rezultāta par katru kavēto
minūti tiek noņemts viens punkts.

Lai  uzņemtu  laiku  un  atzīmētos  kontrolpunktos,  nepieciešams  telefonā

lejuplādēt mobilo aplikāciju Qrenteerings   .

Ieejot aplikācijā Qrenteerings, dalībniekam jāizvēlas "Interneta pasākums".

Ja dalībnieks ir  startējis kādā pasākumā ar šo aplikāciju iepriekš, vispirms
manuāli jāievada komanda "CLEAR".

Reģistrējoties aplikācijā, dalībnieks ievada distances kodu (Aizputes poligonā
- aizpute), dalībnieka kodu (Aizputē - Axxxxxxxx, kur xxxxxxxx ir dalībnieka
telefona numurs (telefona numurs netiek publicēts), un spiež "Reģistrēties".

Laiks iesākas līdz ar STARTA koda ieskenēšanu un beidzas līdz ar FINIŠA
ieskenēšanu.

Katrā  no  KP  dalībnieks  atzīmējas,  ieskenējot  QR  kodu  vai  ievadot  kodu
manuāli.

Pēc finiša dati jānosūta uz serveri, spiežot "Sūtīt uz serveri".

Lai  reģistrētos aplikācijā un aizsūtītu  rezultātus uz serveri,  ir  nepieciešams
internets! Distancē tas nav nepieciešams.

Rezultāti apskatāmi saitē:

https://rogaining.lv/qrevents/results/aizpute/1/


